CONDENSATORI CON VENTILATORI ASSIALI
AXIAL FAN TYPE AIR COOLED CONDENSERS
CONDENSEURS AVEC VENTILATEURS HELICOÏDES
LUFTGEKÜHLTE VERFLÜSSIGER MIT AXIALVENTILATOREN
SDHV
SAFETUBES
S Y S T E M
GIANTS

Für die Auswahl der Verflüssiger ist ein Computerprogramm
unter Windows erhältlich.
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselSDHV S 340
S = Super
D = Batteria doppia
Twin coil
Batterie double
Doppelbatterie
H = Hitec®
V = Ventilato
Air cooled
Ventilé
Luftgekühlt
F-N = Normale
Normal
Normale
Normal
S = Silenzioso
Quiet
Silencieux
Leise
R = Residenziale
Residential
Résidentiel
Sehr Leise
Codice
Code
Code
Kode
A
C
B
D
150 60
Ø 13
Ø 20
1170
16
05
(Ø
 9
00
)
16
30
(Ø
 1
00
0)
1020
1170
4
SDHV
Condensatore Modello Potenza (��) Passo alette Motore Poli Collegamento
Condenser Type Rating (��) kW Fin spacing Motor Ø Poles Connection
Condenseur Modèle Puissance (��) (∆T 15K) Pas des ailettes Moteur Pôles Connexion
Verflüssiger Modell Leistung (��) Lamellenabstand Motor Polig Anschluß
SDHVF 107  ÷ 749 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 900 mm 6PF /  l
SDHVN 75  ÷ 602 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 900 mm 6PN /  l
SDHVS 68  ÷ 476 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 1000 mm 12PS /  l
SDHVR 45  ÷ 315 2.1 mm 400 V 3 ~ 50 Hz 900 mm 12PR /   l
Ventilatori a due velocità Two speed motors Ventilateurs à deux vitesses Motoren mit zwei Drehzahlen
Ventilatori Fans
Ventilateurs Ventilatoren x n° 1O 2OO 3OOO 4OOOO 5OOOOO 6OOOOOO 7OOOOOOO
A              mm 1385 2560 3735 4910 6085 7260 8435
B              mm 1148 2323 3498 4673 5848 7023 8198
C              mm — — — 2351 2351 2351 2351
D              mm — — — 2322 2322 2322 2322
Dimensioni
Dimensions